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DERMEDIC CAPILARTE Szampon SEBU-BALANCE, 300 ml
 

Cena: 42,85 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 300 ml

Postać Szampon

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC CAPILARTE Szampon SEBU-BALANCE i w jakim celu się go stosuje?

DERMEDIC CAPILARTE Szampon SEBU-BALANCE przywracający równowagę mikrobiomu skóry do włosów nadmiernie
przetłuszczających się jest wyrobem medycznym opracowanym w celu przywrócenia i utrzymania prawidłowego stanu wrażliwej skóry
głowy z problemem nadmiernego wydzielania sebum, w tym włosów osłabionych i nadmiernie wypadających. Polecany w przypadku
łojotokowej skóry głowy, a także w przypadku łojotokowego zapalenia skóry głowy.

Składniki aktywne zawarte w formule wyrobu zapewniają widoczną redukcję tempa przetłuszczania się włosów, normalizują produkcję
sebum i ograniczają nadaktywność gruczołów łojowych, dzięki czemu przywracają biorównowagę skóry głowy przy mieszkach
włosowych. Neutralne dla skóry pH produktu 5.5 wspiera rozwój prawidłowego mikrobiomu skóry głowy i ogranicza namnażanie
patogennych mikroorganizmów odpowiedzialnych za nadprodukcję łoju oraz zmiany chorobowe skalpu.

Kompleks Pilotantum wzmacnia mieszki włosowe, stymuluje wzrost włosów i zapobiega ich nadmiernemu wypadaniu. Wyrób łagodzi
reakcje zapalne skóry głowy i świąd, koi podrażnienia.

Korzyści:

Widoczna redukcja tempa przetłuszczania się włosów
Wsparcie rozwoju prawidłowego mikrobiomu skóry głowy
Ograniczenie namnażania patogennych miroorganizmów odpowiedzialnych za nadprodukcję łoju oraz powierzchniowe zmiany
chorobowe skalpu
Łagodzenie reakcji zapalnych skóry głowy i świądu, ukojenie podrażnień
Wzmocnienie mieszków włosowych i włókien włosów
Stymulacja wzrostu włosów i zapobieganie ich nadmiernemu wypadaniu

Dla kogo?
Zalecany do problemu okresowego lub przewlekłego wypadania włosów o różnej etiologii. Znacząco hamuje nadmierne wypadanie
włosów oraz stymuluje proces ich odrastania i zagęszczania. Dla kobiet i mężczyzn.
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Składniki aktywne DERMEDIC CAPILARTE Szampon SEBU-BALANCE:

Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Pilotantum - Nowatorski kompleks Pilotantum, stworzony w Instytucie Badawczo-Rozwojowym Biogened i objęty zgłoszeniem
patentowym, umacnia łodygi włosów, redukuje ich wypadanie i zaopatruje je w energię konieczną do wzrostu. Efektywność
kompleksu wynika z unikalnej kombinacji flawonoidu Apigeniny, D-Pantenolu, jonów żelaza i Gliceryny.
Procapil - to unikalny składnik łączący działanie trzech czynnych związków (Biotinyl-GHK, Apigenina z drzewa cytrusowego,
Kwas oleanolowy z liści drzewa oliwnego), wykorzystywanych do powstrzymywania wypadania włosów, stymulowania wzrostu
nowych włosów, a także do umacniania włosów już istniejących. Jednoczesne działanie substancji ma wielokierunkowy wpływ
na przyczyny wypadania włosów: peptyd Biotinyl-GHK sprzyja zakotwiczeniu mieszka włosowego w brodawce skórnej,
wzmacniając wzrost włosów, a Apigenina, pochodząca z ekstraktu z drzewa cytrusowego, wpływa na rozszerzenie naczyń
krwionośnych, poprawiając ukrwienie i odżywienie mieszków włosowych. Tymczasem oleanolowy kwas pozyskiwany z liści
drzewa oliwnego zmniejsza szkodliwy wpływ hormonów na włosy poprzez ograniczenie aktywności 5α-reduktazy.
Pantenol - Wiążąc wodę w strukturze włosa, wykazuje wobec niego intensywne działanie nawilżające, co objawia się
uelastycznieniem jego struktury. Doskonale wnika we włókno włosa i wypełniając je, wzmacnia je, a także dodaje objętości
włosom optycznie je zagęszczając. Dodatkowo zapobiega rozdwajaniu się końcówek, tworząc wokół włosów film ochronny.
Stanowi również naturalny filtr chroniący przed promieniami ultrafioletowymi. Pantenol jest przeciwzapalną pochodną kwasu
pantotenowego znanego jako witamina B5. Penetruje naskórek, zbiera się w skórze właściwej i tam zmienia się w witaminę B5
lub kwas pantotenowy. D-Pantenol w kremie sprawia, że kosmetyk nie tylko działa łagodząco i leczniczo, ale także łatwiej się
rozprowadza.
Sok z brzozy - To naturalny składnik aktywny bogaty w składniki odżywcze. Chroni włosy przed szkodliwymi substancjami
chemicznymi. Pomaga usunąć martwe komórki skóry głowy i ma właściwości przeciwzapalne, które zapobiegają infekcjom
bakteryjnym i grzybiczym skóry głowy. Ekstrakt z brzozy dodatkowo pomaga wzmocnić włosy i chroni je przed uszkodzeniami.
Cynk PCA - Ogranicza aktywność enzymu alfa-5-reduktazy, który przyczynia się do przekształcania testosteronu w DHT, który
osłabia włosy, sprawia że są cieńsze i łatwiej wypadają. Ponadto wykazuje działanie przeciwgrzybicze, przeciwłupieżowe, a
także nawilżające oraz łagodzące względem skóry głowy.

Jak stosować DERMEDIC CAPILARTE Szampon SEBU-BALANCE:

Sposób użycia:

Stosować zewnętrznie. Nanieść niewielką ilość szamponu na dłonie, a następnie na wilgotne włosy. Delikatnie masować skórę głowy i
włosy przez 2 minuty. Dokładnie spłukać. W przypadku kontaktu szamponu z oczami przemyć je dokładnie wodą.

Co zawiera DERMEDIC CAPILARTE Szampon SEBU-BALANCE:

Skład:

Niacynamid, Procapil, Kompleks Pilotantum, Sok z brzozy, substancje pomocnicze w tym Cynk PCA, Pantenol.
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